
                                                                    VYKDOMI PIRKIMAI 2020     

Pirkimo  

pradžia 

Pirkimo  

organizatorius 

Pirkimo 

 objektas Pirkimo būdas 

Pasirinkimo 

 priežastis 

Nustatytas 

 laimėtojas 

Pirkimo  

sutartis 

Pirkimo 

 pabaigos data 

2020-01-13 

Nijolė 

Jankauskienė 

Civilinės atsakomybės 

draudimas  

Jonavos Panerio 

pradinės mokyklos 

taisyklių                XIV 

punktas 107.1.4.1 dalis 

AB ,,Lietuvos 

draudimas“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.175423346 2020-01-16 

2020-02-10 

Nijolė 

Jankauskienė 

Kompiuterio 

remontas, klaviatūra, 

USB -318 laidai, 

spausdintuvui kasetės  

Jonavos Panerio 

pradinės mokyklos 

taisyklių                XIV 

punktas 107.1.4.1 dalis UAB ,,VELD“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.009103 2020-02-18 

2020-02-18 

Nijolė 

Jankauskienė 

Langų, grindų, WC 

valikliai, pirštinės, 

šluostės, šluostės 

stiklams, skystas 

muilas, popieriniai 

rankšluosčiai 

Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 

UAB 

,,UNIVERSTA“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.UNI0805593 2020-02-25 

2020-02-18 

Nijolė 

Jankauskienė 

Spalvotas popierius, 

popierius diplomams, 

rėmeliai 

Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
B.Benaitienės IĮ 

,,MUBAS“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.MUA 40539 2020-02-25 

2020-02-20 

Nijolė 

Jankauskienė 

Lempos lium. 

starteriai 

Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,HIRANA“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.0740 2020-02-26 

2020-02-27 

Nijolė 

Jankauskienė Pašto ženklai  Vienintelis tiekėjas AB Lietuvos paštas 

Sąskaita-faktūra     

Nr.0740 2020-02-20 

2020-02-27 

Nijolė 

Jankauskienė 

Dezinfekavimo 

priemonė, rankų 

dezinfekavimo 

priemonė 
Apklausa 

žodžiu 

Vienintelis tiekėjas, 

kuris turėjo priemonės 

šiuo metu 
UAB 

,,UNIVERSTA“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.UNI0805724 2020-03-09 

        

2020-02-28 

Nijolė 

Jankauskienė Dozatoriai rankų 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 

UAB 

,,UNIVERSTA“ Sąskaita-faktūra     2020-03-16 



dezinfekavimo 

skysčiui 1000 ml. 4 

vnt. 

rankų 

dezinfekavimo 

priemonė 5 L 

Nr.UNI0805784 

2020-03-02 

Nijolė 

Jankauskienė 

Lempa LED 9W 

230V 800 lm , 10 

vnt 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,HIRANA“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.0780 2020-03-19 

2020-03-03 

Nijolė 

Jankauskienė Ūkinės prekės 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina  
UAB ,,Gulbelės 

prekyba“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.0004372 2020-03-23 

2020-03-03 

Nijolė 

Jankauskienė 

Vaizdo plokštė, 

projektoriaus 

laikiklis, kabeliai, 

optinis įrenginys 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,VELD“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.009232 2020-03-23 

2020-03-04 

Nijolė 

Jankauskienė 

Maršrutizatorius    

D-Link 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB ,,Reo 

Investment“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.023470 2020-03-26 

2020-03-04 

Nijolė 

Jankauskienė 

Ausinės su 

mikrofonu 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 

MB 

,,Technogreitis“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.588 2020-03-27 

2020-03-25 

Nijolė 

Jankauskienė 

Biuro popierius, 

kasetės 

spausdintuvams 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB ,,ST Biuro 

sistemos“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.BSB-045804 2020-04-01 

2020-03-30 

Nijolė 

Jankauskienė 

Ausinės su 

mikrofonu 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 

MB 

,,Technogreitis“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.590 2020-04-01 

2020-04-20 

Nijolė 

Jankauskienė 

Grindų danga, 

gruntas, savaime 

išsilyginanti masė, 

klijai PVC dangai, 

remontinė masė, 

jungimo juosta. 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,COVERA 

Sąskaita-faktūra     

Nr.000968 2020-06-03 

2020-04-20 

Nijolė 

Jankauskienė 

Grindų dangos 

keitimo darbai 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,COVERA 

Sąskaita-faktūra     

Nr.000980 2020-07-08 

2020-04-29 

Nijolė 

Jankauskienė Benzinas 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Viada LT“ Kvitas  54/1457 2020-05-05 



2020-04-29 

Nijolė 

Jankauskienė 

stacionaraus 

kompiuterio 

korpusas 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Veld“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.009351 2020-05-06 

2020-04-30 

Nijolė 

Jankauskienė Kasetės HP 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB ,,ST Biuro 

sistemos“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.BSB-046740 

 2020-05-11 

2020-04-30 

Nijolė 

Jankauskienė 

Biuro popierius, 

lipni juostelė, 

trintukas, , lipnus 

popierius 

 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
B.Benaitienės ĮI 

,,MUBAS“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.MUA 40853 

 2020-05-13 

2020-04-30 

Nijolė 

Jankauskienė 

Dekoratyvinis 

popierius, klijai 

pieštukiniai, 

pieštukai MILAN 

spalvoti, popierius 

įv.spalvų. 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
B.Benaitienės ĮI 

,,MUBAS“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.MUA 40852 

 2020-05-13 

2020-05-12 

Nijolė 

Jankauskienė Vienkartinės kaukės  
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB ,,Norfos 

vaistinė“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.000001 

 2020-05-28 

2020-05-12 

Nijolė 

Jankauskienė 

Voleliai, dažai, 

dažymo juostos, 

tepalas varikliui, 

teptukai, vaitspiritas  
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 

UAB ,,Gulbelės 

prekyba“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.0004919 

 2020-05-26 

2020-05-12 

Nijolė 

Jankauskienė 

Vienkartinės 

pirštinės, rankų 

dezinfekantas 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina L.Mirinausko įm. 

Sąskaita-faktūra     

Nr.13602 

 2020-05-14 

2020-05-14 

Nijolė 

Jankauskienė 

Kempinės, 

komplektas 

maišytuvo 

tvirtinimui, 

maišytuvas, 

medsraigčiai, raktas 

komb.teptukai. 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB ,,Gulbelės 

prekyba“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.0004921 

 2020-05-14 



2020-06-16 

Nijolė 

Jankauskienė 

Spausdinimo darbai, 

vokai, spalvotas 

rašomas popierius, 

dekoratyvinis 

popierius. 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Orglita“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.0021416 

 2020-06-16 

2020-06-16 

Nijolė 

Jankauskienė Benzinas 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Viada LT“ kvitas.82/1503 2020-06-17 

2020-06-16 

Nijolė 

Jankauskienė Ūkinės prekės 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB ,,Gulbelės 

prekyba“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.0005327 

 2020-07-02 

2020-07-02 

Nijolė 

Jankauskienė 

Kamšteliai 

kėdutėms 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB ,,Šiaulių 

gilija“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.20172 

 2020-08-04 

2020-07-02 

Nijolė 

Jankauskienė 

Apsauginė juosta 

nuo slydimo 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB 

,,MANJANA“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.00270503 

 2020-08-10 

2020-07-02 

Nijolė 

Jankauskienė 

Vienviečiai suolai, 

mokyklinė lenta 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Eigida“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.014097 

 2020-08-12 

2020-07-02 

Nijolė 

Jankauskienė 

Horizontalios 

žaliuzės jų 

montavimas, 

komponentai ir jų 

keitimas 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,TN Baltic“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.200243 

 2020-08-12 

2020-08-24 

Nijolė 

Jankauskienė 

Autonomoniai dūmų 

jutikliai 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Televisata“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.0011033 

 2020-08-24 

2020-08-25 

Nijolė 

Jankauskienė 

Vienkartinės kaukės, 

pirštinės, paviršių 

dez. priemonė, 

rankų dez. 

priemonė, universali 

paviršių valymo 

priemonė, pop, 

rankš. lapeliais 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Universta“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.UNI0806821 

 2020-08-31 



2020-08-24 

Nijolė 

Jankauskienė 

Daugiafunkcinis 

spausdintuvas. 

kasetė 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 

UAB ,,ST Biuro 

sistemos“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.BSB-047395 

 2020-08-31 

2020-09-02 

Nijolė 

Jankauskienė Remontinė mova 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,OKAS“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.20202598 

 2020-09-02 

2020-09-02 

Nijolė 

Jankauskienė Biuro popierius 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB ,,ST Biuro 

sistemos“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.BSB-047446 

 2020-09-04 

2020-09-07 

Nijolė 

Jankauskienė Ūkinės prekės 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB ,,Gulbelės 

prekyba“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr. 0006081 

 2020-09-14 

2020-09-07 

Nijolė 

Jankauskienė 

Ruloninis pop. 72 

vnt.; paviršių 

dezinfekavimo 

priemonė 5 L 2 vnt. 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Universta“ 

Sąskaita-faktūra     

Nr.UNI0806937 

 2020-09-14 

2020-09-17 

Nijolė 

Jankauskienė 

Lentynėlė 

dokumentams 4 vnt., 

sąsiuvinis 96 l 1 vnt; 

rašalo kapsulės 5 

vnt.; balionai 30 vnt. 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 

B.Benaitienės IĮ 

,,Mubas“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.41654      2020-09-22 

2020-09-28 

Nijolė 

Jankauskienė Biuro popierius 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 

UAB ,,ST Biuro 

sistemos“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.BSB-047792 2020-10-01 

2020-09-28 

Nijolė 

Jankauskienė 

Kreida; spalvotas 

popierius; maišeliai; 

klijuojanti guma; 

žymekliai 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
B.Benaitienės IĮ 

,,Mubas“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.41742      2020-10-02 

2020-09-29 

Nijolė 

Jankauskienė 

Segtuvėliai, lipnūs 

lapeliai, guma 

spaudui, laminavimo 

vokeliai, 

spausdinimo darbai; 

skaidrios įmautės, 

spalvotas pop. 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Orglita“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.0022036 2020-10-05 



Pagalvėlė 

antspaudui. 

2020-09-29 

Nijolė 

Jankauskienė 

Elektros instaliacijos 

prekės 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,HIRANA“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.1172 2020-10-08 

2020-10-05 

Nijolė 

Jankauskienė 

Šiukšlių maišai, 

valymo priemonės, 

pirštinės, skystas 

muilas 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB 

,,UNIVERSTA“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.UNI0807192 2020-10-13 

2020-10-05 

Nijolė 

Jankauskienė 

Švarkeliai 

valytojoms 2 vnt 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Lija rūbai“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.  

2020-10-15 

Nijolė 

Jankauskienė 

Cilindras spynai, 

pjūklas, sifonas 

praustuvui, spyna 

baldinė, spyna, 

šluostės, žarna 

sifonui 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB ,,Gulbelės 

prekyba“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.0006579 2020-10-26 

2020-10-20 

Natasha 

Kurilkina 

Liniuotė magnetinei 

lentai, magnetinių 

skritulio dalių 

komplektas lentai, 

kabinama daugybos 

lentelė, magnetinės 

priemonės, 

termometras, 

skriestuvas, 

kampainis 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB 

,,Gudragalvis“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.50759 2020-12-31 

2020-10-23 

Nijolė 

Jankauskienė 

Prailgintojai su 

įžem. Žaidimų 

kaladėlės, žaidimai 

šaškės, daiktadėžės 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB ,,Gulbelės 

prekyba“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.0006828 2020-11-16 

2020-10-27 

Nijolė 

Jankauskienė 

Vienvietis 

komplektas su 

lentynėle 26 vnt; 

mobili magnetinė 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,EIGIDA“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.014680 2020-11-24 



lenta, kėdė Calvin 

2020-10-27 

Nijolė 

Jankauskienė 

SMART 

programinės įrangos 

komplektas 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB ,,Biznio 

mašinų kompanija“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.SU037149 2020-11-04 

2020-10-27 

Nijolė 

Jankauskienė 

Interaktyvus ekranas 

SMART MX 65‘, 

rašiklių koml.; 

integruotas priedas 

interaktyviam 

ekranui; skaitmeninė 

platformos 

Apklausa 

žodžiu 

Mažiausia kaina 
UAB ,,Biznio 

mašinų kompanija“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.SU037148 2020-11-05 

2020-10-27 

Nijolė 

Jankauskienė 

Tvirtinimo dirželiai, 

tinklas, sukta džiuto 

virvė, lininis 

špagatas 

Apklausa 

žodžiu 

Mažiausia kaina UAB ,,Ermitažas“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.497280 2020-11-06 

2020-10-27 

Nijolė 

Jankauskienė 

Lauko elektrinė 

girlianda 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Ermitažas“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.497623 2020-11-09 

2020-11-11 

Agnė 

Mikučionienė Higienos priemonės 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB 

,,UNIVERSTA“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.UNI0807469 2020-11-11 

2020-11-12 

Agnė 

Mikučionienė 

Žybsinti elektrinė 

girlianda, klijų 

lazdelės, spalvota, 

juotelė, purškiamas 

lakas, medvilninis 

špagatas 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Ermitažas“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.497623 2020-11-17 

2020-11-16 

Agnė 

Mikučionienė 

Drabužinės 10 ir 6 

vietų 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,KONRIS“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.497623 2020-11-19 

2020-11-18 

Agnė 

Mikučionienė 

Kompiuterinis 

kabelis, lizdas 

virštinkinis, loveliai, 

lempos lium. 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,HIRANA“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.1297 2020-11-20 

  

Interaktyvių lentų 

montavimo darbai 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB Biznio 

mašinų kompanija“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.Su037677 2020-11-24 

2020-12-02 Agnė Spinta Apklausa Mažiausia kaina UAB ,,Eigida“ Sąskaita-faktūra    2020-12-02 



Mikučionienė dokumentams, 

spintelė, stalas su 

stalčiais, spinta 

dokumentams 

žodžiu Nr.014745 

  

Verslo turto 

draudimas 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
Jonavos 

savivaldybė 

Sąskaita-faktūra    

Nr.20/451 2020-12-02 

2020-12-03 

Agnė 

Mikučionienė Padėkos raštai 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB 

,,Fotospektras“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.010039 2020-12-02 

2020-12-04 

Agnė 

Mikučionienė 

Šakotuvas D-Link; 

vidinio tinklo 

šakotuvas 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB 

,,Technogreitis“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.918 2020-12-07 

2020-12-07 

Agnė 

Mikučionienė 

Kasetės 

spausdintuvams 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB ,,ST biuro 

sistemos“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.BSB-048825 2020-12-08 

2020-11-16 

Agnė 

Mikučionienė 

10 vietų drabužine 2 

vnt.; 6 vietų 

drabužinė 1 vnt. 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,KONRIS“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.SFKR1125 2020-12-08 

2020-12-03 

Agnė 

Mikučionienė 

Daugiafunkcinis 

spausdintuvas 

CANON, 

spsusdintuvas Laser 

Jet M404dn 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,ŠIFRAS“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.0042625 2020-12-14  

2020-12-03 

Agnė 

Mikučionienė 

Persirengimo 

spintelė 4 vietų 3 

vnt.; penkių vietų 2 

vnt.; trijų vietų  1 

vnt. 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Eigida“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.014819 2020-12-14 

2020-12-03 

Agnė 

Mikučionienė 

Apvalus stalas , 

vaikiškos kėdutės, 

darželio komodos 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,KONRIS“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.SFKR1351 2020-12-15 

2020-12-03 

Agnė 

Mikučionienė 

Interaktyvus ekranas 

SMART SPLN-

6275, rašiklių koml.; 

integruotas rašiklių 

dėklas, laikiklis 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB ,,Biznio 

mašinų kompanija“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.0081035 2020-12-14 



interaktyviam 

ekranui; integruotas 

priedas inter. 

ekranui, kameros, 

montavimo darbai 

skaitmeninė 

platformos 

2020-12-14 

Nijolė 

Jankauskienė Gesintuvų patikra 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Deforus“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr. 0489 2020-12-18 

2020-12-14 

Nijolė 

Jankauskienė Marškinėliai  6 vnt. 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,Garlita“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.20/0773 2020-12-18 

2020-12-18 

Nijolė 

Jankauskienė 

Kanceliarinės 

prekės, biuro 

popierius 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
B.Benaitienės IĮ 

,,MUBAS“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.KNS8147 2020-12-22 

2020-12-21 

Nijolė 

Jankauskienė 

Www.eTest.lt 

sistemos 

naudojimasis 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
UAB 

,,ALENOTA“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.20-119 2020-12-28 

2020-12-21 

Nijolė 

Jankauskienė 

Spintelė su 12 

dėžučių E4 

1000x1014x380  2 

vnt.; plastikinės 

dėžutės 6 vnt. 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,EIGIDA“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.015017 2020-12-29 

2020-12-21 

Nijolė 

Jankauskienė 

Balta magnetinė 

lenta 300x120x; 

200x100  
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,EIGIDA“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.015018 2020-12-29 

2020-12-21 

Nijolė 

Jankauskienė 

Daugiafunkcinis 

įrenginys Canon 

MF3010 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina UAB ,,ŠIFRAS“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.0042693 2020-12-29 

2020-12-21 

Nijolė 

Jankauskienė 

Kanceliarinės 

prekės, biuro 

popierius 
Apklausa 

žodžiu Mažiausia kaina 
B.Benaitienės IĮ 

,,MUBAS“ 

Sąskaita-faktūra    

Nr.MAR7522 2020-12-29 
 

http://www.etest.lt/

